
 

 
2 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

25.11.2015 р.                           № 27 

с. Щасливцеве 

 

Про впорядкування адрес 

земельних ділянок та 

розташованого на них 

житлового будинку по вул. 

Виноградна в с. Генічеська Гірка 

 

Розглянувши заяву гр.(...), щодо присвоєння адреси земельній ділянці що 

утворюється шляхом об'єднання трьох земельних ділянок та розташованому 

на ній житловому будинку з господарськими будівлями та спорудами, і 

додані документи, враховуючі що земельні ділянки що об’єднуються є 

приватною власністю заявника, та на сьогодні в с. Генічеська Гірка по вул. 

Виноградна існує декілька об’єктів нерухомого майна з номером "8",  

керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти адресу вулиця Виноградна, 8-Ж в с. Генічеська Гірка 

Генічеського району Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим 

номером 6522186500:02:001:0500, загальною площею 0,2569 га. (цільове 

призначення для будівництва житлового будинку господарських будівель та 

споруд що утворюється шляхом об'єднання земельної ділянки, площею 

0,1672 га., кадастровий номер 6522186500:02:001:0365, земельної ділянки 

площею 0,0560 га., кадастровий номер 6522186500:02:001:0428 і земельної 

ділянки площею 0,0337 га., кадастровий номер 6522186500:02:001:0429 

відповідно до Державного акту на право приватної власності на землю (серії 

ХС (без номеру)), Договору купівлі-продажу земельної ділянки від 

27.12.2014 р. (бланк НАК №(…)) посвідченого приватним нотаріусом 

Генічеського районного нотаріального округу Херсонської області Карпенко 

О.Г., зареєстрованого в реєстрі за №(…), Договору купівлі-продажу 

земельної ділянки від 27.12.2014 р. (бланк НАК №(…)) посвідченого 

приватним нотаріусом Генічеського районного нотаріального округу 

Херсонської області Карпенко О.Г., зареєстрованого в реєстрі за №(…) та 



розташованому на ній існуючому житловому будинку (літера – А) з 

тамбуром (літера – а) і господарськими будівлями та спорудами (сараї – Б, Е, 

Ж, Д, И, К, Л; гараж – В; альтанка – Г; літня кухня – М; вбиральні – Н, З; 

навіси – П, Р, С, Т, У, Ф; літня душова – О; споруди - №1-№3) (відповідно до 

свідоцтва про право власності на житловий будинок (без номеру) виданого 

Виконавчим комітетом Щасливцевської сільської ради 06.03.2000 р., рішення 

Виконавчого комітету Щасливцевської сільської ради №44 від 17.03.2011 р., 

технічного паспорту виготовленого КП Херсонської обласної ради 

"Генічеське бюро технічної інвентаризації" 07.04.2011 р.) власником яких є 

гр.. (…)(паспорт (…)виданий Генічеським РВ УМВС України в Херсонській 

області, (…)., Ін. ном. (…)) 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                В.О. Плохушко 
 


